
UCHWAŁA NR XII/115/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 19 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, ustalenia planu 
finansowego tych wydatków oraz określenia ostatecznego terminu dokonania każdego wydatku ujętego 

w wykazie 

Na podstawie art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530, 1572, 1717 i 1756) Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024, ostateczny termin ich 
dokonania oraz plan finansowy tych wydatków: 

w złotych 

Dział Rozdział Nazwa zadania Termin 
wykonania Kwota 

801  Oświata i wychowanie  228 000,00 
 80120 Licea ogólnokształcące  228 000,00 
  Wydatki majątkowe   228 000,00 
  - Modernizacja dachu i kominów na budynku II Liceum 

Ogólnokształcącym 
30 czerwca 

2025 r. 228 000,00 

     
900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   548 388,34 

 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   542 238,34 
  Wydatki bieżące  59 930,01 
  - Utrzymanie zieleni na terenie miasta 30 czerwca 

2025 r. 59 930,01 

  Wydatki majątkowe   
  - Modernizacja placu zabaw na osiedlu Westerplatte 30 czerwca 

2025 r. 482 308,33 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  6 150,00 
  Wydatki majątkowe   
  - Wykonanie oświetlenia skweru Kiljana Bałkowicza 30 czerwca 

2025 r. 6 150,00 

  Razem   776 388,34 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Małgorzata Mękal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEBF2AA4-E8C1-4DBB-B4B9-7105021CF066. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XII/115/2024 
Data dokumentu 2024-12-19 
Organ wydający Rada Miejska w Tarnowie 
Przedmiot regulacji w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego, ustalenia planu finansowego tych wydatków oraz określenia 
ostatecznego terminu dokonania każdego wydatku ujętego w wykazie 

Identyfikator dokumentu DEBF2AA4-E8C1-4DBB-B4B9-7105021CF066 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-913939273 
Numer seryjny 0B0DACF704D6F3C55EDA1FC5B625BFC8 
Osoba podpisująca Małgorzata Katarzyna Mękal 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 20.12.2024 11:20:10 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DEBF2AA4-E8C1-4DBB-B4B9-7105021CF066. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XII/115/2024 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 19 grudnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-12-20T10:20:10+0100




